
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 93/636/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.06.2020 r.

w sprawie: zawarcia umowy użyczenia na lokal mieszkalny położony w Mrągowie przy ul. Warszawskiej 53 oraz upoważnienia
Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania niniejszej umowy.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 920), art.11
ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), Uchwała Nr
XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż
trzy lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005 r.
Nr 134 poz. 1615 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o zawarciu umowy z Towarzystwem „Nasz Dom” w Warszawie na użyczenie lokalu mieszkalnego1.
położonego w Mrągowie przy ul. Warszawskiej 53, na okres od 01.07.2020 r. do 30.06.2023 r.
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką- Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę2.
do podpisania niniejszej umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 93/636/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.06.2020 r. (PDF, 27.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-636.pdf

